
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINĖS VETERINARIJOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS VETERINARIJOS TARNYBOS DIREKTORIAUS 1999 10 18 

ĮSAKYMU NR. 4-267 „DĖL VETERINARIJOS DOKUMENTŲ IŠDAVIMO TVARKOS“ 

PATVIRTINTOS GYVŪNŲ IR GYVŪNINIŲ PRODUKTŲ VETERINARIJOS 

PAŽYMĖJIMŲ IR VETERINARIJOS SERTIFIKATŲ EKSPORTUI IŠDAVIMO 

TVARKOS DALINIO PAKEITIMO 

 

1999 m. gruodžio 29 d. Nr. 4-354 

Vilnius 

 

 

Norėdamas efektyviau užtikrinti veterinarijos dokumentų išdavimo tvarką, k e i č i u  

Valstybinės veterinarijos tarnybos direktoriaus 1999 10 18 įsakymu Nr. 4-267 „Dėl veterinarijos 

dokumentų išdavimo tvarkos“ patvirtintos Gyvūnų ir gyvūninių produktų veterinarijos pažymėjimų 

ir veterinarijos sertifikatų eksportui išdavimo tvarkos V skyriaus 7 punktą ir jį išdėstau nauja 

redakcija: 

„7. Veterinarijos dokumentus produktams išduoda įmonės valstybinę veterinarinę priežiūrą 

atliekantis veterinarijos inspektorius, o jam nesant – pagal veterinarijos tarnybos vadovo 

įgaliojamąjį raštą kitas veterinarijos inspektorius. Eksportuojamai produkcijai dokumentai 

tvirtinami parašu, vardiniu spaudu, veterinarijos tarnybos antspaudu bei antspaudu su įmonei 

suteiktu valstybinės veterinarijos priežiūros numeriu. Lietuvos Respublikoje realizuojamiems 

produktams veterinarijos dokumentai tvirtinami veterinarijos inspektoriaus vardiniu spaudu, parašu 

bei antspaudu su įmonei suteiktu valstybinės veterinarijos priežiūros numeriu.“ 

 

 

 

DIREKTORIUS K. LUKAUSKAS 


